CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /51 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR ENOEL DE FREITAS DUARTE, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, na Liderança do PL. (Resolução nO 125/97 -(SV) - Processo nO 492/02
CLDF).

2- NOMEAR LEONARDO RODRIGUES DA CUNHA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar do deputado IIton Mendes. (Resolução
nO 143/97 - (SV) - Processo nO 491/02-CLDF).

3- NOMEAR RÔMULO BEZERRA OLIVEIRA, para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos, da Primeira Secretaria. (Resolução nO 091/94 - (SV) - Processo nO 493/02-CLDF).

4- NOMEAR SIGEFREDO NOGUERIA DE VASCONCELOS, para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência Social, da Primeira
Secretaria. (Resolução nO 091/94 - (SV) - Processo nO 494/02-CLDF).

5- EXONERAR JOAO MARCELO DA SILVA GUIMARAES, matricula nO
14.296-20, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT. (Resoluções nOs 091/94 e 125/97 - (SV)
Processo nO 1856/99-CLDF).

6- EXONERAR SANDRA LIMA MADEIRA DA SILVA, matricula nO 13.785
16, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PL. (Resolução nO 125/97 - (SV)
Processo nO 019/99-CLDF).

Brasília, 1'1 de de 2002.